
 

1 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací 

koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská zdravotní, a.s. – 

Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce II. 

EV. Č. VE VVZ: Z2021-018523 

ZADAVATEL:  Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, doručovací číslo: 401 13 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), toto vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem 

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, Krajská 

zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – stavební práce II.“ jejíž oznámení o zahájení zadávacího řízení 

bylo dne 21. května 2021 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2021-018523 (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

A. ŽÁDOST DODAVATELE 

„Dobrý den, 

z článku 28.2 d) Zadávací dokumentace vyplývá, že zadavatel požaduje do nabídky doložit všechny přílohy 
návrhu smlouvy o dílo. Uchazeč žádá Zadavatele o přehodnocení tohoto požadavku, a to vzhledem k velikosti 
a náročnosti tisku zejména přílohy č. 1 Technické zadání. Uchazeč se domnívá, že pro potřeby nabídky jsou 
relevantní pouze přílohy č. 11 a 12. 

Děkuji za vyřízení.“ 

B. VYSVĚTLENÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel v návaznosti na dotaz dodavatele uvádí, že nepožaduje, aby dodavatelé v rámci svých nabídek 

předkládali přílohu č. 1 závazného vzoru smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace veřejné 

zakázky. Tato povinnost ostatně dle názoru Zadavatele nevyplývá z odst. 28.2 písm. d) zadávací dokumentace 

veřejné zakázky, a ani jiných jejích částí. 

Zadavatel v odst. 28.2 písm. g) zadávací dokumentace veřejné zakázky požaduje, aby nabídka dodavatele 

obsahovala „návrh Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele včetně doplnění všech 

příloh, které měl dodavatel povinnost doplnit (viz příloha č. 1 ZD /včetně příloh č. 1 až 13 Smlouvy/)“. 

Postačí tedy, pokud dodavatel v rámci nabídky předloží podepsaný závazný vzor smlouvy o dílo, jež tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky, společně s těmi přílohami smlouvy o dílo, které má 

dodavatel povinnost doplnit. 



2 

C. ZÁVĚR 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že jelikož žádost dodavatele o vysvětlení nebyla Zadavateli doručena ve lhůtě 

dle ust. § 98 odst. 3 ZZVZ, nebyl Zadavatel povinen vysvětlení poskytnout, resp. v případě jeho poskytnutí 

dodržet lhůty dle ust. § 98 odst. 1 ZZVZ.  

S ohledem na výše uvedené a charakter vysvětlení zadávací dokumentace ponechává Zadavatel v platnosti 

původní lhůtu pro podání nabídek, tj. do 18. července 2021 do 14:00 hodin. 

V Praze dne 13. července 2021 

 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

zastoupená CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., 

advokátní kancelář 

 

Mgr. Milan Kučera, 

advokát 

na základě substituční plné moci 

 

i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, 

advokáta, společníka, jednatele 

na základě plné moci 

 


		2021-07-13T10:03:45+0200
	Mgr. Milan Kučera




